
Reginox Modena 1000.10
Designový keramický bílý dřez s menší vaničkou a odkapovou plochou. Hloubka

vaničky 20 cm. Min. šířka kuch. skříňky 60 cm.

EAN: 0658556023259

9 990 Kč
8 256 Kč bez DPH

Model Reginox Modena II. 1000.10 od holandské společnosti, patří do kategorie keramických dřezů s
přídavnou menší vaničkou a odkapem.  

Designově jde o velmi střídmý, jednoduchý, ale v současnosti nadmíru žádaný model. Tento keramický
dřez se hodí do jakéhokoliv interiéru, ať už máte doma minimalisticky zařízenou kuchyň, nebo naopak,
preferujete rustikální a Provence styl kuchyně. Kuchyňský dřez je navržen pro intenzivní každodenní
používání a obsahuje jedno velké, hluboké umyvadlo, menší druhou komoru a prostorný odkapávač, který
je ideální pro multitasking v rušných kuchyních.

Rozměry velké vaničky poskytují  dostatek manipulačního prostoru  i  při  umývání  větších hrnců,
plechů a jiných nádob. Menší vanička poslouží při odložení menších kusů nádobí, a nebo, podle potřeby,
na scezení těstovin, bramborů, nebo opláchnutí ovoce a zeleniny.  

Keramické dřezy jsou v poslední době stále víc vyhledávaným artiklem, jsou trendy a jejich vlastnosti
Vám poskytnou nejen komfortní starostlivost o Vaše umývací centrum, ale i luxusní a udržovaný vzhled
po celé roky používaní.

Keramický dřez nabízí řadu výhod: vysoká odolnost keramiky vůči nárazu, vysoká životnost, odolnost
keramiky proti  vrypu, mimořádně vysoká teplotní  odolnost,  hygienická nezávadnost,  snadné čištění,
stálobarevnost. 

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu REGINOX MODENA II. 1000.10

zářivě bílý keramický dřez ve vysokém lesku s odkapávačem a vaničkou
záruka 10 let
vysoce kvalitní keramika
oboustranná orientace



přepad se nachází v hlavní vaničce dřezu
velikost velké mísy (délka x šířka x hloubka): 407 x 327 x 223 mm
velikost malé misky (délka x šířka x hloubka): 272 x 161 x 165 mm

Keramický dřez je vypalován v pecích a glazura je nanášena ručně, každý kus se tím pádem stává
originálem. Je nutno počítat s /- 1-1,5 cm toleranci rozměru. Doporučujeme, pro zrealizování kuchyňské
linky, mít dřez fyzicky u sebe.

Součásti balení:

Sifon
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s vaničkou a odkapem
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Oboustranná orientace
Materiál dřezu: Keramika
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Rustikální / Retro dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 69101000
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Ne
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 10
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 38,9
Délka vaničky: 32,1
Hloubka vaničky: 20
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 52,5
Délka dřezu: 101
Hloubka dřezu: 23,5
Hmotnost dřezu (kg): 28
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 51,5
Výška obalu: 21,8
Hloubka obalu: 101,5
Váha vč. obalu (kg): 30



  

  


